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浙江省2019年度“无欠薪”建设达标县（市、区）名单公示
根据《浙江省人民政府办公厅关于深入开展“浙江无欠薪”

行动的通知》（浙政办发〔2017〕80号），省根治欠薪工作领导小
组对“无欠薪”创建县（市、区）进行了考核验收。经综合评定，
现将拟通报公布的2019年度“无欠薪”建设达标县（市、区）名
单公示如下：

杭州市江干区、杭州市拱墅区、杭州市萧山区、杭州钱塘新
区、桐庐县、宁波东钱湖旅游度假区、宁波保税区、宁波大榭开
发区、宁波杭州湾新区、宁海县、温州市鹿城区、温州市瓯海区、
温州经济技术开发区、乐清市、文成县、泰顺县、湖州市南浔区、

湖州南太湖新区、嘉兴经济技术开发区、金华市婺城区、金华市
金东区、金华经济技术开发区、磐安县、衢州市衢江区、衢州绿
色产业集聚区、岱山县、温岭市、天台县、仙居县、三门县、庆元
县、缙云县、松阳县、丽水经济技术开发区。

公示时间：2020年11月19日—11月23日。如有异议，请
于公示期间实名反映，逾期不再受理。

联系电话(传真)：（0571）87051081。
浙江省根治欠薪工作领导小组办公室

2020年11月19日

恒丰银行股份有限公司杭州分行 浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及恒丰银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署

的《资产转让合同》，恒丰银行股份有限公司杭州分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限
于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。恒丰银行股份有限
公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公
告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应
的担保责任。

特此公告
恒丰银行股份有限公司杭州分行 联系电话：0571-85088909；
浙江省浙商资产管理有限公司 联系电话：0579-85501707

恒丰银行股份有限公司杭州分行
浙江省浙商资产管理有限公司

2020年11月19日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年3月31日的债权本金余额，借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司
的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，

实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由恒丰银行股份有限公司杭州分行垫付的应
由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。
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合计

借款人名称

嘉兴市正利废金属经营有限责任公司

杭州盛鸿实业有限公司

义乌市金典进出口有限公司

浙江东匠建设有限公司

浙江皓天建设有限公司

义乌市鸿图包装彩印有限公司

浙江金岭实业有限公司

弘大集团有限公司

浙江金磐机电实业有限公司

武义中基园林机械制造有限公司

债务情况（截至[2020]年[3]月[31]日）

本金

7,318,000.00

14,000,000.00

27,000,000.00

16,325,300.00

20,000,000.00

18,790,000.00

24,836,672.90

18,000,000.00

18,871,892.50

21,000,000.00

186,141,865.40

欠息

389,200.00

1,338,500.00

4,292,800.00

9,854,200.85

10,165,239.80

2,459,700.00

5,061,454.48

3,057,848.43

598,400.00

11,071,100.00

48,288,443.56

其他费用（款项）余额

50,000.00

0.00

8,500.00

8,500.00

189,560.00

8,500.00

0.00

8,500.00

0.00

195477.00

469,037.00

抵押、担保人

嘉兴市远豪置业有限公司名下豪杰翡翠湾4套房抵押，总建筑面积992.47平米，他证权利编号：33002401981、债全数额1500万；他证权利编号：33002401708、债全数额312万；他证权
利编号：3002401706、债全数额315万；他证权利编号：3302401704，债全数额341万；合计2468万。浙江豪杰金属家具股份有限公司、浙江大华包装集团有限公司、许水林、沈菊文

杭州汇映投资管理有限公司（原名：诸暨开升投资管理有限公司）持有的浙商银行股份有限公司4887153股股票质押。金马控股集团有限公司

浙江顺成花边有限公司、杨虔、王秀丽、卢进、黄卫兰、黄昌德、龚晓青、虞修才、黄小玲

张向阳、王红芳、国本建设有限公司、金尧龙、叶金凤

浙江榧哥农林开发有限公司、张皓翔、韦依莎、单荣飞、单雪梅

浙江鸿仰彩印有限公司、蒋成洪、胡旭霞、程坚强、蒋卫芳

义乌市航艇带业有限公司、梦家园集团有限公司、浙江梦家园生物科技股份有限公司、衢州梦家园纺织有限公司、方向东、李冬芳、郑明清、吴海仙

浙江派力迅实业有限公司、浙江弘大实业有限公司、应武君、朱娟娟、朱世强、吕春菊、朱世箴、章妙燕

铁牛集团有限公司，金华临江置业有限公司，吴宁、陈娟、吴明芳、吴群英、应建仁、徐美儿

浙江晨星工贸有限公司、钱庆伟、胡雀平、吴健飞、程映霞

微世相

微点赞

微回应
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简化办事程序
2021年起
教育部取消在港澳台地区学习证明

@中国之声
（中央广播电视总台广播新闻综合频率）

11月18日，教育部发布公告，为

简化在港澳台学习人员办事程序，自

2021年1月1日起，取消《在港澳地区

学习证明》《大陆居民在台湾地区学

习证明》，中央政府驻香港联络办、中

央政府驻澳门联络办和海峡两岸招

生服务中心不再受理开具申请。

医生回应救护车内吃香蕉：“迫不得已”

@中国青年报
（中国青年报·中青在线微博）

近日，一条“医生救护车内吃香蕉”的短视频引发争议。对此，河南阜外华

中心血管病医院的当事医生李建朝介绍，当天上午10点，自己和同事就出发

去急救，路上还为患者植

入 ECMO，历时近 7 个

小时，高强度的工作致使

大家体力消耗极大。“停

车吃饭是不可能的，我就

在途经的超市快速买了

香蕉、面包和水”。李建

朝说，香蕉面包能快速充

饥和恢复体力，又不耽误

转运和后续救治。目前，

病人已转危为安。

外卖小哥大火中救出同行

@央视新闻
（中央电视台新闻中心官方微博）

近 日 ，辽 宁 大

连，一蓝衣外卖小哥

骑车时突然失控撞

向路边，随后电动车

爆燃，外卖员倒在火

中。路过的黄衣外

卖小哥冲进火海，救

出同行。最终，伤者

被送医抢救。

男子酒驾被查 抽血化验时装晕
交警：你还是个演员啊？

@环球时报
（《环球时报》微博）

近日，河南南阳唐河县交警执勤时，发现一名男子疑似酒驾却不配合检

查。民警将其带往

医院化验时，该男

子突然倒地不起。

医护人员随即赶来

检查，发现该男子

只是装晕，身体并

无异常，且体内酒

精含量达到醉酒驾

驶标准。交警戏

称：“你还是个演员

啊？”目前，该男子

已被刑拘。


