

## 微关注

## 简化办事程序 2021年起 教育部取消在港澳台地区学习证明

@中国之声  
(中央广播电视台总台广播新闻综合频率)

11月18日,教育部发布公告,为简化在港澳台学习人员办事程序,自2021年1月1日起,取消《在港澳地区学习证明》《大陆居民在台湾地区学习证明》,中央政府驻香港联络办、中央政府驻澳门联络办和海峡两岸招生服务中心不再受理开具申请。



## 微回应

## 医生回应救护车内吃香蕉:“迫不得已”

@中国青年报  
(中国青年报·中青在线微博)

近日,一条“医生救护车内吃香蕉”的短视频引发争议。对此,河南阜外华中心血管病医院的当事医生李建朝介绍,当天上午10点,自己和同事就出发去急救,路上还为患者植入ECMO,历时近7个小时,高强度的工作致使大家体力消耗极大。“停车吃饭是不可能的,我就在途经的超市快速买了香蕉、面包和水”。李建朝说,香蕉面包能快速充饥和恢复体力,又不耽误转运和后续救治。目前,病人已转危为安。



大医者 医生吃香蕉 被指不敬业

## 浙江省2019年度“无欠薪”建设达标县(市、区)名单公示

根据《浙江省人民政府办公厅关于深入开展“浙江无欠薪”行动的通知》(浙政办发〔2017〕80号),省根治欠薪工作领导小组对“无欠薪”创建县(市、区)进行了考核验收。经综合评定,现将拟通报公布的2019年度“无欠薪”建设达标县(市、区)名单公示如下:

杭州市江干区、杭州市拱墅区、杭州市萧山区、杭州钱塘新区、桐庐县、宁波东钱湖旅游度假区、宁波保税区、宁波大榭开发区、宁波杭州湾新区、宁海县、温州市鹿城区、温州市瓯海区、温州经济技术开发区、乐清市、文成县、泰顺县、湖州市南浔区、

## 微点赞

## 外卖小哥大火中救出同行

@央视新闻  
(中央电视台新闻中心官方微博)

近日,辽宁大连,一蓝衣外卖小哥骑车时突然失控撞向路边,随后电动车爆燃,外卖员倒在火中。路过的黄衣外卖小哥冲进火海,救出同行。最终,伤者被送医抢救。



【外卖员倒在火中】

## 微世相

## 男子酒驾被查 抽血化验时装晕 交警:你还是个演员啊?

@环球时报  
(《环球时报》微博)

近日,河南南阳唐河县交警执勤时,发现一名男子疑似酒驾却不配合检查。民警将其带往医院化验时,该男子突然倒地不起。医护人员随即赶来检查,发现该男子只是装晕,身体并无异常,且体内酒精含量达到醉酒驾驶标准。交警戏称:“你还是个演员啊?”目前,该男子已被刑拘。



每100毫升血液

## 恒丰银行股份有限公司杭州分行 浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定,以及恒丰银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《资产转让合同》,恒丰银行股份有限公司杭州分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。恒丰银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

湖州南太湖新区、嘉兴经济技术开发区、金华市婺城区、金华市金东区、金华经济技术开发区、磐安县、衢州市衢江区、衢州绿色产业集聚区、岱山县、温岭市、天台县、仙居县、三门县、庆元县、缙云县、松阳县、丽水经济技术开发区。

公示时间:2020年11月19日—11月23日。如有异议,请于公示期间实名反映,逾期不再受理。

联系电话(传真):(0571)87051081。

浙江省根治欠薪工作领导小组办公室  
2020年11月19日

特此公告

恒丰银行股份有限公司杭州分行 联系电话:0571-85088909;  
浙江省浙商资产管理有限公司 联系电话:0579-85501707

恒丰银行股份有限公司杭州分行  
浙江省浙商资产管理有限公司  
2020年11月19日

单位:人民币元

序号	借款人名称	债务情况(截至[2020]年[3]月[31]日)			抵押、担保人
		本金	欠息	其他费用(款项)余额	
1	嘉兴市正利废金属经营有限责任公司	7,318,000.00	389,200.00	50,000.00	嘉兴市远豪置业有限公司名下豪杰翡翠湾4套房屋抵押,总建筑面积992.47平米,他证权利编号:3302401981,债权数额1500万;他证权利编号:3302401708,债权数额312万;他证权利编号:3302401706,债权数额315万;他证权利编号:3302401704,债权数额341万;合计2468万。浙江豪杰金属家属股份有限公司、浙江大华包装集团有限公司、许水林、沈菊文
2	杭州盛鸿实业有限公司	14,000,000.00	1,338,500.00	0.00	杭州汇映投资管理有限公司(原名:诸暨升开投资管理有限公司)持有的浙商银行股份有限公司4887153股股票质押。金马控股集团有限公司
3	义乌市金典进出口有限公司	27,000,000.00	4,292,800.00	8,500.00	浙江顺成花边有限公司、杨虔、王秀丽、卢进、黄卫兰、昌德、龚晓青、虞修才、黄小玲
4	浙江东匠建设有限公司	16,325,300.00	9,854,200.85	8,500.00	张向阳、王红芳、国本建设有限公司、金尧龙、叶金凤
5	浙江皓天建设有限公司	20,000,000.00	10,165,239.80	189,560.00	浙江榧哥农林开发有限公司、张皓翔、韦依莎、单荣飞、单雪梅
6	义乌市鸿图包装彩印有限公司	18,790,000.00	2,459,700.00	8,500.00	浙江鸿仰彩印有限公司、蒋成洪、胡旭霞、程坚强、蒋卫芳
7	浙江金岭实业有限公司	24,836,672.90	5,061,454.48	0.00	义乌市航艇带业有限公司、梦家园集团有限公司、浙江梦家园生物科技股份有限公司、衢州梦家园纺织有限公司、向东、李冬芳、郑明清、吴海仙
8	弘大集团有限公司	18,000,000.00	3,057,848.43	8,500.00	浙江派力迅实业有限公司、浙江弘大实业有限公司、应武君、朱娟娟、朱世强、吕春菊、朱世箴、章妙燕
9	浙江金磐机电实业有限公司	18,871,892.50	598,400.00	0.00	铁牛集团有限公司、金华临江置业有限公司、吴宁、陈娟、吴明芳、吴群英、应建仁、徐美儿
10	武义中基园林机械制造有限公司	21,000,000.00	11,071,100.00	195,477.00	浙江晨星工贸有限公司、钱庆伟、胡雀平、吴健飞、程映霞
合计		186,141,865.40	48,288,443.56	469,037.00	

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公司清单列示截至2020年3月31日的债权本金余额,借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,

实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已由恒丰银行股份有限公司杭州分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。